

# DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

## Objednatel:

**Fakultní nemocnice Olomouc**

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892

Zastoupená: prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

a

## Zhotovitel:

**PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.**

se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I – Město, PSČ 752 01

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24882,

Zastoupený: Ing. Leoš ptáček, jednatel; Michal Peterka, MBA - jednatel

Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 2544562/0800

██████████  
██████████  
██████████ z

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 2. 2022 na zhotovení stavby  
„STAVEBNÍ ÚPRAVY OPERAČNÍCH SÁLŮ KÚČOCH“ (dále též jen „smlouva o dílo“)**

## čl. I

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vypsáno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle kupní smlouvy ze dne 1. 2. 2022..... 43 869 660,42 - Kč bez DPH

Vícenáklady (dle ZL 001 – ZL 009 a ZL 011 – ZL 020)..... + 1 728 730,14 - Kč bez DPH

**Nová celková cena činí**

**45 598 390,56 - Kč bez DPH**

## čl. II

Důvodem pro navýšení ceny díla, byly změny vyvolané objednatelem, které vznikly v průběhu realizace. Konkrétně se jednalo o tyto změny:

Olejevý nátěr na stěnách – při postupu prací bylo zjištěno, že stávající olejový nátěr na stěnách je neoddělitelně spojen s podkladní štukovou omítkou. Z tohoto důvodu musí být omítka s nátěrem odstraněna až na podklad ŽB panelů a nahrazena plošně novou omítkou s armovací vrstvou.

Bourání příčky (umakart x ŽB panel) – při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že dělicí příčka není lehké konstrukce, ale jedná se o ŽB stěnu. Tato změna bude mít za následek zvýšení nákladů na odbourání ŽB stěny o celkové ploše 37,8 m<sup>2</sup> a současně bude odečteno odpovídající množství původně navrženého odstranění lehké příčky.

Demontáž opláštění rozvodů VZT a klima (m.č. A\_R202030, A\_R202060) – při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že pod stropem je vedena skrytě část původních VZT rozvodů v SDK krytu. Tento kryt bude včetně nefunkčního potrubí VZT odstraněn.

Opláštění šachet – při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že část stávajících jader je opláštěna původní dřevotřískovou kombinovanou stěnou. Pro zajištění přístupu pro úpravy svislých rozvodů dojde k odstranění těchto konstrukcí a po provedení nových rozvodů bude doplněna nová SDK stěna.

Stoupací potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1 - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že stávající stoupací a přípojovací potrubí kanalizace a vodovodní potrubí je v havarijním stavu a vykazuje množství netěsností a prasklin. Bude provedena jeho výměna u všech 6 stupaček za nové v provedení odhlučném plastovém potrubí včetně protipožárních manžet.

Stoupací potrubí kanalizace - objekt R2 - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že stávající stoupací a přípojovací potrubí kanalizace je v havarijním stavu a vykazuje množství netěsností a prasklin. Bude provedena jeho výměna u 2 stupaček za nové v provedení odhlučném plastovém potrubí včetně protipožárních manžet.

Monitorovací panel – na základě požadavku objednatele bude součástí dodávky k zabudování i 2 ks monitorovacích panelů do operačních sálů.

Dveře do strojovny VZT (m.č. A\_R202090 - Z31, T11 vs. P05) - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že v návaznosti na PBŘ stavby musí dojít ke změně 1 ks dveří do strojovny VZT za protipožární EW30.

Dveře u objektové dilatace s PO (Z33 vs. P09) - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že v návaznosti na PBŘ stavby musí dojít ke změně 1 ks interiérových nerezových posuvných automatických dveří za protipožární EW30.

Oprava nesoudržného potěru v místě původního WC obj. R2 – po provedení odstranění nášlapných vrstev podlah byl nalezen lokálně nesoudržný podklad. Tento lokální defekt bude opraven vybouráním nesoudržné vrstvy a doplnění novou betonovou mazaninou.

Zapravení prostupů v podlaze 2.NP po demontáži VZT - při postupu prací po odstranění stávajících potrubních rozvodů VZT je nutné provést dobetonování vzniklých otvorů v podlahách.

Zapravení prostupů ve stropě nad 2.NP - při postupu prací po odstranění stávajících příček je nutné provést doplnění vzniklých drážek ve skladbách podhledů stropů.

Bourání „žiletek“ u oken v ose 1-2A, 1-2D, 2-3D - při postupu prací po odstranění stávajících příček je nutné provést odstranění volných krycích přízdívek u meziokenních výplní a doplnění části chybějícího parapetu.

Bourání horní plochy „pultu“ - poz. B48 - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že u podlahy je vedena skrytě část původních VZT rozvodů v obezdívce. Tento kryt bude včetně nefunkčního potrubí VZT odstraněn.

Sponkování potěrů po vybourání příček – po provedení odstranění nášlapných vrstev podlah byly nalezeny lokální poruchy podkladních vrstev. Tento lokální defekt bude opraven sešitím epoxydovou pryskyřicí s vložením kotevních sponek včetně spojů dobetonávek podlah po odstraněných příčkách.

SDK předstěny soc. zařízení - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné doplnit SDK předstěny pro krytí ZTI instalací v místech, kde nebylo možné provést zapuštěnou montáž těchto rozvodů.

Změna instalace do SDK - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že do SDK příček je nutné použít jiný typ přístrojových krabic pro rozvody elektroinstalace než je v PD.

Všechny změny jsou patrné ze změnového listu (ZL 001 – ZL 009 a ZL 011 – ZL 020) dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

### čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne..... 16 -05- 2022

V Kojetíně, dne ..... 12 -05- 2022



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 545 - D1 Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH**

**Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 00098892**  
**I. P. Pavlova 185/6 DIČ: CZ00098892**  
**77900 Olomouc-Nová Ulice**

**Zhotovitel: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. IČO: 25896873**  
**Podvalí 629 DIČ: CZ25896873**  
**75201 Kojetín I - Město**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	541 151,02
PSV	1 187 579,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 728 730,14</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 728 730,14 CZK
Základní DPH	21 %	363 033,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 2 091 763,47 CZK**

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>VCP, MNP</b>	<b>0,00</b>	<b>1 728 730,14</b>	<b>363 033,33</b>	<b>2 091 763,47</b>	<b>100</b>
001_MNP	Stavba - olejový nátěr na stěnách	0,00	-119 624,81	-25 121,21	-144 746,02	-7
001_VCP	Stavba - olejový nátěr na stěnách	0,00	294 188,22	61 779,53	355 967,75	17
002_MNP	Stavba - bourání přičky (umakart x ŽB panel)	0,00	-21 374,87	-4 488,72	-25 863,59	-1
002_VCP	Stavba - bourání přičky (umakart x ŽB panel)	0,00	136 034,38	28 567,22	164 601,60	8
003_VCP	Stavba - demontáž opláštění rozvodů VZT a klima (m.č.)	0,00	15 188,73	3 189,63	18 378,36	1
004_VCP	Stavba - opláštění šachet	0,00	31 687,70	6 654,42	38 342,12	2
005_VCP	ZTI - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1	0,00	592 762,02	124 480,02	717 242,04	34
006_VCP	Stavba - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1	0,00	94 280,30	19 798,86	114 079,16	5
007_VCP	ZTI - stoupací potrubí kanalizace - objekt R2	0,00	97 292,93	20 431,52	117 724,45	6
008_VCP	Stavba - stoupací potrubí kanalizace - objekt R2	0,00	4 401,45	924,30	5 325,75	0
009_VCP	Technologie - monitorovací panel	0,00	402 352,00	84 493,92	486 845,92	23
011_MNP	Stavba - dveře do strojovny VZT (m.č. A_R202090 - Z31, T11 vs.	0,00	-12 394,56	-2 602,86	-14 997,42	-1
011_VCP	Stavba - dveře do strojovny VZT (m.č. A_R202090 - Z31, T11 vs.	0,00	44 620,00	9 370,20	53 990,20	3
012_MNP	Stavba - dveře u objektové dilatace s PO (Z33 vs. P09)	0,00	-151 446,73	-31 803,81	-183 250,54	-9
012_VCP	Stavba - dveře u objektové dilatace s PO (Z33 vs. P09)	0,00	207 294,00	43 531,74	250 825,74	12
013_VCP	Stavba - oprava nesoudržného potěru v místě původního WC obj.	0,00	18 691,84	3 925,29	22 617,13	1
014_VCP	Stavba - zapravení prostupů v podlaze 2.NP po demontáži VZT	0,00	7 176,36	1 507,04	8 683,40	0
015_VCP	Stavba - zapravení prostupů ve stropě nad 2.NP	0,00	1 450,44	304,59	1 755,03	0
016_VCP	Stavba - bourání "žiletek" u oken v ose 1-2A, 1-2D, 2-3D	0,00	3 518,71	738,93	4 257,64	0
017_VCP	Stavba - poz. B48 bourání horní plochy "pultu"	0,00	2 808,83	589,85	3 398,68	0
018_VCP	Stavba - sponkování potěrů po vybourání přiček	0,00	56 469,38	11 858,57	68 327,95	3
019_VCP	Stavba - SDK předstěny soc. zařízení	0,00	4 649,42	976,38	5 625,80	0
020_MNP	Elektro - změna instalace do SDK	0,00	-22 275,00	-4 677,75	-26 952,75	-1
020_VCP	Elektro - změna instalace do SDK	0,00	40 979,40	8 605,67	49 585,07	2
Celkem za stavbu		0,00	1 728 730,14	363 033,33	2 091 763,47	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
21-M	Elektromontáže	HSV			-22 275,00	-1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			65 122,36	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 999,16	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			94 104,27	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			65 322,00	4
64	Výplně otvorů	HSV			-2 045,00	0
741	Elektroinstalace - silnoproud	HSV			40 979,40	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			118 741,99	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			924,56	0
01	Sál OS1	PSV			402 352,00	23
713	Izolace tepelné	PSV			1 659,33	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			501 591,03	29
722	Vnitřní vodovod	PSV			182 733,26	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-9 457,91	-1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			100 467,27	6
783	Nátěry	PSV			35,70	0
784	Malby	PSV			5 720,44	0
799	Společné položky	PSV			2 478,00	0
751	Vzduchotechnika	PSU			2 334,07	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			173 943,21	10
<b>Cena celkem</b>					<b>1 728 730,14</b>	<b>100</b>



### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	001_MNP	Stavba - olejový nátěr na stěnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-85 117,44</b>
1	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % <small>SoD, D.1.1, pol. č. 63 v.č.21026S6S-07 (03, 09) :: A_R102420 - 580 : - (40,5+8,0+29,2+8,0+32,0+19,0+18,0+18,0+32,0+9,5+8,4)  A_R102060 : -62,0 A_R102041 : -(1,315*2+1,895-0,8)*1,8 A_R102020 : -53,3</small>	m2	-344,60500	247,00	-85 117,44
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-9 855,70</b>
2	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % <small>SoD, D.1.1, pol. č. 168 v.č.21026S6S-07 (03, 09) :: A_R102420 - 580 : - (40,5+8,0+29,2+8,0+32,0+19,0+18,0+18,0+32,0+9,5+8,4)  A_R102060 : -62,0 A_R102041 : -(1,315*2+1,895-0,8)*1,8 A_R102020 : -53,3</small>	m2	-344,60500	28,60	-9 855,70
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-8 634,43</b>
3	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m <small>SoD, D.1.1, pol. č. 171</small>	t	-5,99613	1 440,00	-8 634,43
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-16 017,24</b>
4	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím <small>SoD, D.1.1, pol. č. 172</small>	t	-3,44605	700,00	-2 412,24
5	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím <small>SoD, D.1.1, pol. č. 173</small>	t	-3,44605	700,00	-2 412,24
6	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <small>SoD, D.1.1, pol. č. 174</small>	t	-3,44605	318,00	-1 095,84
7	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m <small>SoD, D.1.1, pol. č. 175</small>	t	-24,12235	35,40	-853,93
8	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu, <small>SoD, D.1.1, pol. č. 176</small>	t	-3,44605	835,00	-2 877,45
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <small>SoD, D.1.1, pol. č. 177</small>	t	-3,44605	246,00	-847,73
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <small>SoD, D.1.1, pol. č. 178</small>	t	-48,24470	10,80	-521,04



### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	001_MNP	Stavba - olejový nátěr na stěnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-3,44605	1 450,00	-4 996,77

SoD, D.1.1, pol. č. 179

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	001_VCP	Stavba - olejový nátěr na stěnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>179 221,71</b>
1	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch, penetrace disperzní, ručně, stěn	m2	689,21000	65,50	45 143,26
URS 2021 02						
pod stěrku a perlinku : 344,605				344,60500		
pod štuk : 344,605				344,60500		
2	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	344,60500	231,00	79 603,76
SoD, D.1.1, pol.č. 60						
v.č.21026S6S-07 (03, 09) ::						
A_R102420 - 580 :				222,60000		
(40,5+8,0+29,2+8,0+32,0+19,0+18,0+18,0+32,0+9,5+8,4)						
A_R102060 : 62,0				62,00000		
A_R102041 : (1,315*2+1,895-0,8)*1,8				6,70500		
A_R102020 : 53,3				53,30000		
3	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementový štukem tloušťky do 3 mm, svislých konstrukcí, stěn	m2	344,60500	145,00	49 967,73
URS 2021 02						
v.č.21026S6S-07 (03, 09) ::						
A_R102420 - 580 :				222,60000		
(40,5+8,0+29,2+8,0+32,0+19,0+18,0+18,0+32,0+9,5+8,4)						
A_R102060 : 62,0				62,00000		
A_R102041 : (1,315*2+1,895-0,8)*1,8				6,70500		
A_R102020 : 53,3				53,30000		
4	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných upevněných vtačením do podkladní vrstvy rohových s tkaninou	m	66,60000	44,60	2 970,36
URS 2021 02						
v.č.21026S6S-07 (03, 09) ::						
A_R102420 - 580 : (2,6*2+2,1)*5				36,50000		
A_R102060 : (2,6*2+2,1)*2				14,60000		
A_R102040 : (2,0+0,8)				2,80000		
A_R102020 : (2,6*2+2,1)*1+(2,2*2+1,0)*1				12,70000		
5	63127464.	Profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm	m	68,59800	22,40	1 536,60
URS 2021 02						
v.č.21026S6S-07 (03, 09) ::						
Začátek provozního součtu						
A_R102420 - 580 : (2,6*2+2,1)*5				36,50000		
A_R102060 : (2,6*2+2,1)*2				14,60000		
A_R102040 : (2,0+0,8)				2,80000		
A_R102020 : (2,6*2+2,1)*1+(2,2*2+1,0)*1				12,70000		
Mezisoučet				66,60000		
Konec provozního součtu						
66,6*1,03				68,59800		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>32 013,80</b>

## Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	001_VCP	Stavba - olejový nátěr na stěnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	978013191.	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s očištěním zdiva rozsah přes 50 do 100%	m2	344.60500	92,90	32 013,80

SoD, D.1.1, pol. č. 169

v.č.21026S6S-07 (03, 09) : :

A\_R102420 - 580 :

(40,5+8,0+29,2+8,0+32,0+19,0+18,0+18,0+32,0+9,5+8,4)

222,60000

A\_R102060 : 62,0

62,00000

A\_R102041 : (1,315\*2+1,895-0,8)\*1,8

6,70500

A\_R102020 : 53,3

53,30000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>3 552,97</b>
7	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,46734	1 440,00

SoD, D.1.1, pol. č. 171

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>			<b>5 720,44</b>
8	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	344,60500	16,60

URS 2021 02

v.č.21026S6S-07 (03, 09) : :

A\_R102420 - 580 :

(40,5+8,0+29,2+8,0+32,0+19,0+18,0+18,0+32,0+9,5+8,4)

222,60000

A\_R102060 : 62,0

62,00000

A\_R102041 : (1,315\*2+1,895-0,8)\*1,8

6,70500

A\_R102020 : 53,3

53,30000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>73 679,30</b>
9	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	15,85183	700,00

SoD, D.1.1, pol. č. 172

10	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	15,85183	700,00
----	------------	---	---	----------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 173

11	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,85183	318,00
----	------------	---	---	----------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 174

12	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	110,96281	35,40
----	------------	--	---	-----------	-------

SoD, D.1.1, pol. č. 175

13	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	15,85183	835,00
----	------------	--	---	----------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 176

14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,85183	246,00
----	-----------	---	---	----------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 177

15	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	221,92562	10,80
----	-----------	--	---	-----------	-------

SoD, D.1.1, pol. č. 178

16	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	15,85183	1 450,00
----	-----------	---	---	----------	----------

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	001_VCP	Stavba - olejový nátěr na stěnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 179

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	002_MNP	Stavba - bourání příčky (umakart x ŽB panel)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-3 784,50</b>
1	962084121	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm	m2	-37,84500	100,00	-3 784,50

SoD, D.1.1, pol. č. 118

v.č.21026S6S-07 : :

Začátek provozního součtu

"B8" : (3,46\*2,65-0,8\*2,0)\*5

37,84500

Konec provozního součtu

-37,845

-37,84500

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>-17 590,37</b>
2	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-3,78450	700,00	-2 649,15
SoD, D.1.1, pol. č. 172						
3	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	-3,78450	700,00	-2 649,15
SoD, D.1.1, pol. č. 173						
4	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-3,78450	318,00	-1 203,47
SoD, D.1.1, pol. č. 174						
5	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-26,49150	35,40	-937,80
SoD, D.1.1, pol. č. 175						
6	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	-3,78450	835,00	-3 160,06
SoD, D.1.1, pol. č. 176						
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,78450	246,00	-930,99
SoD, D.1.1, pol. č. 177						
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-52,98300	10,80	-572,22
SoD, D.1.1, pol. č. 178						
9	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	-3,78450	1 450,00	-5 487,53
SoD, D.1.1, pol. č. 179						

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	002_VCP	Stavba - bourání příčky (umakart x ŽB panel)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>79 041,61</b>
1	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm SoD, D.1.1, pol. č. 116 v.č.21026S6S-07 : : "B8" : (3,46*2,65-0,8*2,0)*5	m2	37,84500	338,00	12 791,61
2	977211111b	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm SoD, D.1.1, pol. č. 163 2,65*2*5	m	26,50000	2 500,00	66 250,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>56 992,77</b>
3	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím SoD, D.1.1, pol. č. 172	t	12,26178	700,00	8 583,25
4	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím SoD, D.1.1, pol. č. 173	t	12,26178	700,00	8 583,25
5	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SoD, D.1.1, pol. č. 174	t	12,26178	318,00	3 899,25
6	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m SoD, D.1.1, pol. č. 175	t	85,83246	35,40	3 038,47
7	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu, SoD, D.1.1, pol. č. 176	t	12,26178	835,00	10 238,59
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením SoD, D.1.1, pol. č. 177	t	12,26178	246,00	3 016,40
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km SoD, D.1.1, pol. č. 178	t	171,66492	10,80	1 853,98
10	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 SoD, D.1.1, pol. č. 179	t	12,26178	1 450,00	17 779,58

## Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	003_VCP	Stavba - demontáž opláštění rozvodů VZT a klima (m.č. A_R202030, A_R202060 - stávající sta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>6 666,97</b>
1	763131832	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	29,04500	112,70	3 273,37

SoD, D.1.1, pol.č. 101

v.č.21026S6S-07 ::

poz. 48 :

A\_R202030 v SoD :

A\_R202060 : 6,5

6,50000

pro VZT :

A\_R202030 :  $(1,5*1,5+(1,5*4*0,45)+2,0*0,45*3)*2$

15,30000

A\_R202060 :  $1,5*1,5+(1,5*4*0,45)+1,7*0,45*3$

7,24500

2	978012191.	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100%	m2	20,20000	168,00	3 393,60
---	------------	--	----	----------	--------	----------

URS 2021 02

v.č.21026S6S-07 ::

poz. 48 :

A\_R202030 : 13,7

13,70000

A\_R202060 : 6,5

6,50000

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 521,76</b>
---	--	--	--	--	--	-----------------

3	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,83343	700,00	1 283,40
---	------------	---	---	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 172

4	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	1,83343	700,00	1 283,40
---	------------	---	---	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 173

5	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,83343	318,00	583,03
---	------------	---	---	---------	--------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 174

6	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	12,83398	35,40	454,32
---	------------	--	---	----------	-------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 175

7	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	1,83343	835,00	1 530,91
---	------------	--	---	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 176

8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	1,83343	246,00	451,02
---	-----------	---	---	---------	--------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 177

9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,66796	10,80	277,21
---	-----------	--	---	----------	-------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 178

10	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,83343	1 450,00	2 658,47
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 179



### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	003_VCP	Stavba - demontáž opláštění rozvodů VZT a klima (m.č. A_R202030, A_R202060 - stávající sta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	004_VCP	Stavba - opláštění šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>15 498,53</b>
1	763121411	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	27,82500	557,00	15 498,53
		SoD, D.1.1, pol.č. 35 v.č.21026S6S-07 : : ((0,85*2+0,4)*2,65)*5		27,82500		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 782,50</b>
2	962084121	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm	m2	27,82500	100,00	2 782,50
		SoD, D.1.1, pol.č. 118 v.č.21026S6S-07 : : ((0,85*2+0,4)*2,65)*5		27,82500		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>473,60</b>
3	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,32889	1 440,00	473,60
		SoD, D.1.1, pol. č. 171				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 933,07</b>
4	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,78250	700,00	1 947,75
		SoD, D.1.1, pol. č. 172				
5	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	2,78250	700,00	1 947,75
		SoD, D.1.1, pol. č. 173				
6	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,78250	318,00	884,84
		SoD, D.1.1, pol. č. 174				
7	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	19,47750	35,40	689,50
		SoD, D.1.1, pol. č. 175				
8	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	2,78250	835,00	2 323,39
		SoD, D.1.1, pol. č. 176				
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,78250	246,00	684,50
		SoD, D.1.1, pol. č. 177				
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,95500	10,80	420,71
		SoD, D.1.1, pol. č. 178				
11	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,78250	1 450,00	4 034,63
		SoD, D.1.1, pol. č. 179				

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	005_VCP	ZTI - stoupační potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>	<b>404 652,10</b>			
1	713571115R	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm SoD, D.1.4.1, pol.č. 57 S1 - S5 : 3*5 m.č. R102040 : 3	kus	18,00000	1 753,00	31 554,00
2	721-1.13	Demontáž a likvidace stávajícího cementového potrubí do DN100 SoD, D.1.4.1, pol.č. 58 S1 : 10,0 S2 : 10,0 S3 : 10,0 S4 : 10,0 S5 : 10,0 m.č. R102040 : 14,0	m	64,00000	3 000,00	192 000,00
3	721-1.1c	D+M Odhlučňené potrubí PP včetně tvarovek (svíslá kanalizace) vyhovující požadavkům na hlukový, útlum 20dB(A) spojované hrdlovými spoji s břitovým kroužkem, DN50 SoD, D.1.4.1, pol.č. 63 S1 : 1,0 S2 : 0,5 S3 : 0,5 S4 : 0,5 S5 : 0,5	m	3,00000	758,00	2 274,00
4	721-1.1e	D+M Odhlučňené potrubí PP včetně tvarovek (svíslá kanalizace) vyhovující požadavkům na hlukový, útlum 20dB(A) spojované hrdlovými spoji s břitovým kroužkem, DN100 SoD, D.1.4.1, pol.č. 65 S1 : 13,0 S2 : 13,0 S3 : 13,0 S4 : 13,0 S5 : 13,0 m.č. R102040 : 17,0	m	82,00000	1 803,00	147 846,00
5	721-1.24	D+M Napojení nového potrubí v podlaze 1.PP na stávající ležatou kanalizaci (vsazení nové odbočky), DN200 SoD, D.1.4.1, pol.č. 66 S1 - S5 : 5 m.č. R102040 : 1	kus	6,00000	570,00	3 420,00
6	721140802.	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních do DN 100 ÚRS 2021_02 S1 - S5 : 3,0*5 m.č. R102040 : 3,0	m	18,00000	174,00	3 132,00
7	721160935R	Opravy odpadního potrubí vláknocementového přechod z plastových trub na vláknocementové, DN 100	kus	6,00000	662,00	3 972,00

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH				
O:	01	VCP, MNP				
R:	005_VCP	ZTI - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1				

  

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 74				
		S1 - S5 : 5		5,00000		
		m.č. R102040 : 1		1,00000		
8	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového, propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	13,00000	255,00	3 315,00
		URS 2021 02				
		S1 : 4		4,00000		
		S2 : 2		2,00000		
		S3 : 2		2,00000		
		S4 : 3		3,00000		
		S5 : 2		2,00000		
9	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového, propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,00000	387,00	387,00
		URS 2021 01				
		S5 : 1		1,00000		
10	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	89,00	89,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 79				
		m.č. R102040 : 1		1,00000		
11	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	85,00000	25,40	2 159,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 83				
		S1 : 1,0+13,0		14,00000		
		S2 : 0,5+13,0		13,50000		
		S3 : 0,5+13,0		13,50000		
		S4 : 0,5+13,0		13,50000		
		S5 : 0,5+13,0		13,50000		
		m.č. R102040 : 17,0		17,00000		
12	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	18,00000	430,00	7 740,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 93				
		práce na potrubí :				
		S1 - S5 : 2,0*5		10,00000		
		m.č. R102040 : 2,0		2,00000		
		Mezisoučet		12,00000		
		zvětšení otvoru ve stropěch pro nové potrubí :				
		S1 - S5 : 1,0*5		5,00000		
		m.č. R102040 : 1,0		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
13	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 978,88000	1,70	6 764,10
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 100				
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>182 733,26</b>
14	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	184,00000	71,50	13 156,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 103				
		V1 : 32,0		32,00000		
		V2 : 32,0		32,00000		
		V3 : 28,0		28,00000		
		V4 : 32,0		32,00000		

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	005_VCP	ZTI - stoupační potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V5 : 33,0		33,00000		
		m.č. R102040 : 27,0		27,00000		
15	722176212R	Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PE-Xb/AL/PE-HD, D 20 mm, s 2,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami	m	53,00000	588,00	31 164,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 106				
		V1 : 11,0		11,00000		
		V2 : 10,0		10,00000		
		V3 : 10,0		10,00000		
		V4 : 11,0		11,00000		
		V5 : 11,0		11,00000		
16	722176213R	Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PE-Xb/AL/PE-HD, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami	m	106,00000	610,00	64 660,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 107				
		V1 : 22,0		22,00000		
		V2 : 22,0		22,00000		
		V3 : 18,0		18,00000		
		V4 : 22,0		22,00000		
		V5 : 22,0		22,00000		
17	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	53,00000	74,00	3 922,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 109				
		V1 : 11,0		11,00000		
		V2 : 10,0		10,00000		
		V3 : 10,0		10,00000		
		V4 : 11,0		11,00000		
		V5 : 11,0		11,00000		
18	722181232a	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 25 mm	m	106,00000	90,00	9 540,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 111				
		V1 : 22,0		22,00000		
		V2 : 22,0		22,00000		
		V3 : 18,0		18,00000		
		V4 : 22,0		22,00000		
		V5 : 22,0		22,00000		
19	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	14,00000	219,00	3 066,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 113				
		V1 : 0				
		V2 : 4		4,00000		
		V3 : 2		2,00000		
		V4 : 6		6,00000		
		V5 : 2		2,00000		
20	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	14,00000	240,00	3 360,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 116				
		V1 : 4		4,00000		

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	005_VCP	ZTI - stoupační potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V2 : 4		4,00000		
		V3 : 2		2,00000		
		V4 : 2		2,00000		
		V5 : 2		2,00000		
21	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	159,00000	57,50	9 142,50
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 120				
		V1 : 33,0		33,00000		
		V2 : 32,0		32,00000		
		V3 : 28,0		28,00000		
		V4 : 33,0		33,00000		
		V5 : 33,0		33,00000		
22	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	159,00000	46,00	7 314,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 121				
		V1 : 33,0		33,00000		
		V2 : 32,0		32,00000		
		V3 : 28,0		28,00000		
		V4 : 33,0		33,00000		
		V5 : 33,0		33,00000		
23	722-4.19	D+M Silikonový protipožární tmel EI 90-180 (kartuše)	kus	5,00000	1 850,00	9 250,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 126				
		V1 - V5 : 5		5,00000		
24	722-4.19a	D+M Protipožární identifikační štítek	soubor	5,00000	110,00	550,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 127				
		V1 - V5 : 5		5,00000		
25	722-4.25b	D+M Napojení nového potrubí na stávající potrubí ocel pozink. přes tvarovku z červeného bronzu, pozink 3/4" na vícevrstvé potrubí d25	kus	10,00000	450,00	4 500,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 129				
		V1 : 2		2,00000		
		V2 : 2		2,00000		
		V3 : 2		2,00000		
		V4 : 2		2,00000		
		V5 : 2		2,00000		
26	722-4.25c	D+M Napojení nového potrubí na stávající potrubí ocel pozink. přes tvarovku z červeného bronzu, pozink 3/4" na vícevrstvé potrubí d20	kus	10,00000	465,00	4 650,00
		SoD, D.1.4.1, pol.č. 130				
		V1 : 6		6,00000		
		V2 : 1		1,00000		
		V3 : 1		1,00000		
		V4 : 1		1,00000		
		V5 : 1		1,00000		
27	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C, průmě, G 3/4	kus	14,00000	240,00	3 360,00
		SoD, D.1.4.3, pol.č. 30				
		V1 : 4		4,00000		
		V2 : 4		4,00000		

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	005_VCP	ZTI - stoupační potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V3 : 2		2,00000		
		V4 : 2		2,00000		
		V5 : 2		2,00000		
28	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce SoD, D.1.4.1, pol.č. 150 práce na potrubí : V1 - V5 : 4,0*5 zvětšení otvoru ve stropech pro nové potrubí : V1 - V5 : 1,0*5	h	25,00000	430,00	10 750,00
29	19781101	kus přechodový mosazný lisovací spoj pro rozvod vody a topení d20 x R3/4" URS 2021 02 V1 : 4 V2 : 4 V3 : 2 V4 : 2 V5 : 2	kus	14,00000	175,00	2 450,00
30	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m SoD, D.1.4.1, pol.č. 151	%	1 808,34500	1,05	1 898,76
<b>Díl: 799</b>		<b>Společné položky</b>				<b>2 124,00</b>
31	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 SoD, D.1.4.1, pol.č. 40	m2	30,00000	70,80	2 124,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 252,66</b>
32	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace SoD, D.1.4.1, pol.č. 41	t	0,66048	777,00	513,19
33	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně SoD, D.1.4.1, pol.č. 42	t	0,66048	1 940,00	1 281,33
34	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m SoD, D.1.4.1, pol.č. 43	t	0,66048	35,40	23,38
35	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením SoD, D.1.4.1, pol.č. 44	t	0,66048	246,00	162,48
36	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km SoD, D.1.4.1, pol.č. 45	t	0,66048	10,80	7,13
37	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 SoD, D.1.4.1, pol.č. 46	t	0,66048	1 450,00	957,70
38	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu SoD, D.1.4.1, pol.č. 47	t	0,66048	465,50	307,45



### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	005_VCP	ZTI - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	006_VCP	Stavba - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>44 473,67</b>
1	763121411	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	79,84500	557,00	44 473,67

SoD, D.1.1, pol.č. 35

lůžka + ordinace : (0,85\*2,65\*2)\*5

22,52500

(0,85\*3,0\*2)\*5

25,50000

sklady : ((0,85\*2+0,5)\*2,5)\*5

27,50000

m.č. R102040 (všechna patra) : (2,65\*2+3,0+2,5)\*0,4

4,32000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 102,87</b>
2	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,32000	127,40	550,37

SoD, D.1.1, pol.č. 114

m.č. R102040 (všechna patra) : (2,65\*2+3,0+2,5)\*0,4

4,32000

3	962084121	Bourání přiček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm	m2	75,52500	100,00	7 552,50
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 118

lůžka + ordinace : (0,85\*2,65\*2)\*5

22,52500

(0,85\*3,0\*2)\*5

25,50000

sklady : ((0,85\*2+0,5)\*2,5)\*5

27,50000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 359,03</b>
4	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,94377	1 440,00	1 359,03

SoD, D.1.1, pol. č. 171

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>40 344,73</b>
5	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	8,68002	700,00	6 076,01

SoD, D.1.1, pol. č. 172

6	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	8,68002	700,00	6 076,01
---	------------	---	---	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 173

7	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,68002	318,00	2 760,25
---	------------	---	---	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 174

8	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	60,76014	35,40	2 150,91
---	------------	--	---	----------	-------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 175

9	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	8,68002	835,00	7 247,82
---	------------	--	---	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 176

10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,68002	246,00	2 135,28
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 177

11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	121,52028	10,80	1 312,42
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 178

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	006_VCP	Stavba - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu - objekt R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,68002	1 450,00	12 586,03

SoD. D.1.1, pol. č. 179

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	007_VCP	ZTI - stoupací potrubí kanalizace - objekt R2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>96 938,93</b>
1	721-1.13	Demontáž a likvidace stávajícího cementového potrubí do DN100 <small>SoD, D.1.4.1. pol.č. 58</small>	m	29,00000	3 000,00	87 000,00
2	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí <small>URS 2021 02</small>	kus	2,00000	387,00	774,00
3	721273153.HLE	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP), DN 110 (HL810) <small>URS 2021 02</small>	kus	1,00000	746,27	746,27
4	721274103.HLE	Ventil přivzduňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 (HL900N) <small>URS 2021 02</small>	kus	6,00000	1 403,11	8 418,66
<b>Díl: 799</b>		<b>Společné položky</b>				<b>354,00</b>
5	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 <small>SoD, D.1.4.1. pol.č. 40</small>	m2	5,00000	70,80	354,00

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	008_VCP	Stavba - stoupací potrubí kanalizace - objekt R2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>653,18</b>
1	310239411	Zazdívkva otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,12600	5 184,00	653,18

SoD, D.1.1, pol. č. 17

otvory po osazení přívzdušňovacích ventilů : (0,5\*0,5-0,2\*0,2)\*0,1\*6 0,12600

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>160,20</b>
2	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,50000	106,80	160,20

SoD, D.1.1, pol. č. 113

otvory pro osazení přívzdušňovacích ventilů : 0,5\*0,5\*6 1,50000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>340,66</b>
3	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,23657	1 440,00	340,66

SoD, D.1.1, pol. č. 171

<b>Díl: 751</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>2 334,07</b>
4	751398021	Montáž ostatních zařízení, stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	6,00000	249,00	1 494,00

URS 2021 02

5	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200 x 200 mm	kus	6,00000	138,00	828,00
---	----------	--	-----	---------	--------	--------

URS 2021 02

6	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku procentní v objektech v do 12 m	%	23,22000	0,52	12,07
---	-----------	---	---	----------	------	-------

URS 2021 02

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>913,34</b>
7	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,19650	700,00	137,55

SoD, D.1.1, pol. č. 172

8	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,19650	700,00	137,55
---	------------	---	---	---------	--------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 173

9	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,19650	318,00	62,49
---	------------	---	---	---------	--------	-------

SoD, D.1.1, pol. č. 174

10	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,37550	35,40	48,69
----	------------	--	---	---------	-------	-------

SoD, D.1.1, pol. č. 175

11	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	0,19650	835,00	164,08
----	------------	--	---	---------	--------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 176

12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,19650	246,00	48,34
----	-----------	---	---	---------	--------	-------

SoD, D.1.1, pol. č. 177

13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,75100	10,80	29,71
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

SoD, D.1.1, pol. č. 178

14	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,19650	1 450,00	284,93
----	-----------	--	---	---------	----------	--------

SoD, D.1.1, pol. č. 179

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	008_VCP	Stavba - stoupací potrubí kanalizace - objekt R2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	009_VCP	Technologie - monitorovací panel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Sál OS1</b>				<b>402 352,00</b>
1	T15	Monitorovací panel	kus	2,00000	201 176,00	402 352,00

Vlastní

Panel obsahuje:

- ovládání operační lampy ZAP./VYP.
- ovládání svítidel NEVSTUPOVAT RTG/LASER
- hodiny, stopky, datum, automatická synchronizace
- zobrazování stavu ZIS DO a VDO včetně kontroly hlídače izolace a zvukové signalizace
- zobrazování stavu UPS (E1) pro operační sál
- zobrazování stavů napájení ZIS
- zobrazení aktuální teploty, vlhkosti, možnosti nastavení teploty a přepínání vzduchotechniky - provozu plného nebo tlumeného
- ovládací a signalizační panel pro celkové osvětlení operačního sálu a laminárního pole, výstup 0-10V/DALI
  
- zobrazování tlaků medicijních plynů, klinický nouzový alarm dle ČSN EN 7396-1, napojení na signalizační panel MZ Liberec MZU II, Drager Medical MGA 3
- rozvaděč R-MOP



### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	011_MNP	Stavba - dveře do strojovny VZT (m.č. A_R202090 - Z31, T11 vs. P05)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>-2 045,00</b>
1	763181311b	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka SoD, D.1.1, pol. č. 87 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "Z31" 1 : -1	kus	-1,00000	620,00	-620,00
2	55331596	záruběň kovová hranatá; pro sádkokarton; š profilu 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1970 mm; P; závěsy kapsové SoD, D.1.1, pol. č. 84 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "Z31" 1 : -1	kus	-1,00000	1 425,00	-1 425,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-22,68</b>
3	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m SoD, D.1.1, pol. č. 171	t	-0,01575	1 440,00	-22,68
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-10 326,88</b>
4	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně SoD, D.1.1, pol. č. 191 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "T11" 1 : -1	kus	-1,00000	850,00	-850,00
5	766-T11	Dodávka - Dveře vnitřní plně 1kř. 900x1970 mm vč.kování, kompletizované, akust. požadavek 40dB, (povrch.úprava vhodná do zdravotnictví) SoD, D.1.1, pol. č. 194 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "T11" 1 : -1	ks	-1,00000	9 400,00	-9 400,00
6	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m SoD, D.1.1, pol. č. 209	%	-102,50000	0,75	-76,88

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	011_VCP	Stavba - dveře do strojovny VZT (m.č. A_R202090 - Z31, T11 vs. P05)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>44 620,00</b>
1	774-P05	D+M Dřevěné dveře požární otevíravé 1-kř.900x1970 mm s PO EW 30 DP3-C-S200 vč. systém. zárubně a příslušenství, komplet., osazené do SDK příčky tl. 150 mm	ks	1,00000	44 620,00	44 620,00

Vlastní

viz. výpis prvků 21026S6S-19 ::

"P05" 1 : 1

1,00000

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	012_MNP	Stavba - dveře u objektové dilatace s PO (Z33 vs. P09)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-151 446,73</b>
1	76843533	D+M Z33 - Kovové automat. posuvné dveře jednokřídlé prosklené 1200x1970 mm, napojeno na EPS, vč. systém. nerez zárubně, kompletiz., osaz. do stáv. zděné stěny tl.300 mm  SoD, D.1.1, pol. č. 250 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "Z33" 1 : -1	ks	-1,00000	148 550,00	-148 550,00
				-1,00000		
2	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m  SoD, D.1.1, pol. č. 264	%	-1 485,50000	1,95	-2 896,73

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	012_VCP	Stavba - dveře u objektové dilatace s PO (Z33 vs. P09)

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>207 294,00</b>
	1	P09	D+M P09 posuvné dveře jednokřídlé s automatickým pohonem, prosklené 1200x1970 mm, napojeno na EPS EI 30 DP3-C-S200, systém. nerez zárubně, kompletiz., osaz. do stáv. zděné stěny tl.300 mm	ks	1,00000	207 294,00	207 294,00

SoD, D.1.1, pol. č. 250

viz. výpis prvků 21026S6S-19::

"P09" 1 : 1

1,00000

## Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	013_VCP	Stavba - oprava nesoudržného potěru v místě původního WC obj. R2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>7 636,80</b>
1	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné tl. přes 40 do 50 mm 3,0*4,3	m2	12,90000	592,00	7 636,80
				12,90000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 509,05</b>
2	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,64500	3 890,00	2 509,05
		SoD, D.1.1, pol. č. 120 3,0*4,3*0,05		0,64500		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 950,48</b>
3	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,35450	1 440,00	1 950,48
		SoD, D.1.1, pol. č. 171				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 595,51</b>
4	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,41900	700,00	993,30
		SoD, D.1.1, pol. č. 172				
5	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	1,41900	700,00	993,30
		SoD, D.1.1, pol. č. 173				
6	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,41900	318,00	451,24
		SoD, D.1.1, pol. č. 174				
7	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,93300	35,40	351,63
		SoD, D.1.1, pol. č. 175				
8	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	1,41900	835,00	1 184,87
		SoD, D.1.1, pol. č. 176				
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,41900	246,00	349,07
		SoD, D.1.1, pol. č. 177				
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,86600	10,80	214,55
		SoD, D.1.1, pol. č. 178				
11	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,41900	1 450,00	2 057,55
		SoD, D.1.1, pol. č. 179				

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	014_VCP	Stavba - zapravení prostupů v podlaze 2.NP po demontáži VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 999,16</b>
1	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,18650	3 370,00	628,51
		SoD, D.1.1, pol. č. 41				
		0,65*0,65*0,2		0,08450		
		0,45*0,40*0,2		0,03600		
		0,60*0,55*0,2		0,06600		
2	411351101R	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení	m2	1,48000	532,00	787,36
		SoD, D.1.1, pol. č. 42				
		0,8*0,8		0,64000		
		0,6*0,6		0,36000		
		0,8*0,6		0,48000		
3	411351102R	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	1,48000	119,00	176,12
		SoD, D.1.1, pol. č. 43				
		0,8*0,8		0,64000		
		0,6*0,6		0,36000		
		0,8*0,6		0,48000		
4	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,02380	51 352,00	1 222,18
		SoD, D.1.1, pol. č. 45				
		650 x 650 mm : (6*0,95+6*0,95)*0,888/1000		0,01012		
		450 x 400 mm : (4*0,7+4*0,75)*0,888/1000		0,00515		
		600 x 550 mm : (6*0,85+5*0,9)*0,888/1000		0,00852		
5	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,02488	10 094,00	251,14
		SoD, D.1.1, pol. č. 44				
		650 x 650 mm : 0,65*4*3,77/1000		0,00980		
		450 x 400 mm : (0,45+0,4)*2*3,77/1000		0,00641		
		600 x 550 mm : (0,6+0,55)*2*3,77/1000		0,00867		
6	13011064	Úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,02488	37 534,00	933,85
		SoD, D.1.1, pol. č. 47				
		650 x 650 mm : 0,65*4*3,77/1000		0,00980		
		450 x 400 mm : (0,45+0,4)*2*3,77/1000		0,00641		
		600 x 550 mm : (0,6+0,55)*2*3,77/1000		0,00867		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 348,08</b>
7	831312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,27350	4 929,00	1 348,08
		SoD, D.1.1, pol. č. 71				
		1,25*1,1*0,1		0,13750		
		0,85*0,7*0,1		0,05950		
		0,9*0,85*0,1		0,07650		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 620,23</b>
8	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,12516	1 440,00	1 620,23
		SoD, D.1.1, pol. č. 171				
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>208,89</b>

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	014_VCP	Stavba - zapravení prostupů v podlaze 2.NP po demontáži VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	713121111.	Montáž tepelné izolace podlah kladenými volně	m2	2,73500	25,30	69,20
		URS 2021 02				
		1,25*1,1		1,37500		
		0,85*0,7		0,59500		
		0,9*0,85		0,76500		
10	28372301	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl. 20mm	m2	2,81705	48,30	136,06
		URS 2021 02				
		1,25*1,1*1,03		1,41625		
		0,85*0,7*1,03		0,61285		
		0,9*0,85*1,03		0,78795		
11	998713201.	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	2,05260	1,77	3,63
		URS 2021 02				



### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	015_VCP	Stavba - zapravení prostupů ve stropě nad 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>1 450,44</b>
1	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. do 100 mm	m	12,20000	72,00	878,40
		URS 2021 02				
		utěsnění EPS desek po jejich obvodu : (0,8+0,4)*2		2,40000		
		(1,1+0,4)*2		3,00000		
		(0,85+0,45)*2		2,60000		
		(0,15+0,8)*2		1,90000		
		(0,25+0,5)*2		1,50000		
		(0,3+0,1)*2		0,80000		
2	713111126	Montáž tepelné izolace stropů, rovných spodem lepením bodově	m2	1,41750	154,00	218,30
		URS 2021 02				
		0,8*0,4		0,32000		
		1,1*0,4		0,44000		
		0,85*0,45		0,38250		
		0,15*0,8		0,12000		
		0,25*0,5		0,12500		
		0,3*0,1		0,03000		
3	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením tl 100 mm	m2	1,46003	225,00	328,51
		URS 2021 02				
		Začátek provozního součtu				
		0,8*0,4		0,32000		
		1,1*0,4		0,44000		
		0,85*0,45		0,38250		
		0,15*0,8		0,12000		
		0,25*0,5		0,12500		
		0,3*0,1		0,03000		
		Mezisoučet		1,41750		
		Konec provozního součtu				
		1,4175*1,03		1,46003		
4	998713201.	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	14,25210	1,77	25,23
		URS 2021 02				

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	016_VCP	Stavba - bourání "žiletek" u oken v ose 1-2A, 1-2D, 2-3D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>248,43</b>
1	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm SoD, D.1.1, pol. č. 114 2,6*0,25*3	m2	1,95000	127,40	248,43
				1,95000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>868,97</b>
2	766694121.	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 2,6 do 3,6 m URS 2021 02	kus	3,00000	244,00	732,00
3	61140081	parapet plastový vnitřní – š 350mm, barva bílá SoD, D.1.1, pol. č. 207 0,15*3	m	0,45000	290,00	130,50
				0,45000		
4	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m SoD, D.1.1, pol. č. 209	%	8,62500	0,75	6,47
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>35,70</b>
5	783242131	Tmelení spar tmelem polyuretanovým URS:2021 02 napojení na stávající parapety : (0,35*2)*3	m	2,10000	17,00	35,70
				2,10000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 365,61</b>
6	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím SoD, D.1.1, pol. č. 172	t	0,50895	700,00	356,27
7	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím SoD, D.1.1, pol. č. 173	t	0,50895	700,00	356,27
8	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SoD, D.1.1, pol. č. 174	t	0,50895	318,00	161,85
9	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m SoD, D.1.1, pol. č. 175	t	3,56265	35,40	126,12
10	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu, SoD, D.1.1, pol. č. 176	t	0,50895	835,00	424,97
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením SoD, D.1.1, pol. č. 177	t	0,50895	246,00	125,20
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km SoD, D.1.1, pol. č. 178	t	7,12530	10,80	76,95
13	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 SoD, D.1.1, pol. č. 179	t	0,50895	1 450,00	737,98

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	017_VCP	Stavba - poz. B48 bourání horní plochy "pultu"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>856,76</b>
1	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,19090	4 488,00	856,76
		SoD, D.1.1, pol. č. 119 8,3*0,46*0,05		0,19090		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 952,07</b>
2	979011211R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,41998	700,00	293,99
		SoD, D.1.1, pol. č. 172				
3	979011221R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,41998	700,00	293,99
		SoD, D.1.1, pol. č. 173				
4	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,41998	318,00	133,55
		SoD, D.1.1, pol. č. 174				
5	979082121R	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,93986	35,40	104,07
		SoD, D.1.1, pol. č. 175				
6	979086213R	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu,	t	0,41998	835,00	350,68
		SoD, D.1.1, pol. č. 176				
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,41998	246,00	103,32
		SoD, D.1.1, pol. č. 177				
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,87972	10,80	63,50
		SoD, D.1.1, pol. č. 178				
9	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,41998	1 450,00	608,97
		SoD, D.1.1, pol. č. 179				

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	018_VCP	Stavba - sponkování potěrů po vybourání příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>56 337,12</b>
1	632683113	Šešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenost sponek přes 15 do 20 cm	m	102,06000	552,00	56 337,12
URS 2021 02						
m.č. A_R102590 (panely) : (5,36*2)*3				32,16000		
m.č. A_R202030, A_R202110, A_R202120, A_R202130 : (3,05+5,6+2,7+5,6+1,5+6,0*2+4,5)*2				69,90000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>132,26</b>
2	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,09185	1 440,00	132,26
SoD, D.1.1, pol. č. 171						

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	019_VCP	Stavba - SDK předstěny soc. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 496,98</b>
1	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB	m2	0,53000	1 195,00	633,35

Poznámka k položce:

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

(1)

v.č.21026S6S-09 ::

"A\_R102420" : 0,1\*2,65

0,26500

"A\_R102460" : 0,1\*2,65

0,26500

2	763121411	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	6,93650	557,00	3 863,63
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

SoD, D.1.1, pol. č. 35

v.č.21026S6S-09 ::

dle SoD :

"A\_R102440" : -(0,125\*0,86+1,25\*0,86)

-1,18250

"A\_R102480" : -(0,125\*0,86+1,25\*0,86)

-1,18250

Mezisoučet

-2,36500

nový návrh (po strop) :

"A\_R102440" : (0,855+0,9)\*(2,35+0,3)

4,65075

"A\_R102480" : (0,855+0,9)\*(2,35+0,3)

4,65075

Mezisoučet

9,30150

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>152,44</b>
3	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,10586	1 440,00	152,44

SoD, D.1.1, pol. č. 171

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	020_MNP	Elektro - změna instalace do SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-22 275,00</b>
1	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	-37,00000	70,00	-2 590,00
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	-18,00000	70,00	-1 260,00
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	-8,00000	70,00	-560,00
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	-234,00000	70,00	-16 380,00
5	200295	KR.přístrojová pro vypínač č.1.	KS	-37,00000	5,00	-185,00
6	200295.1	KR.přístrojová pro vypínač č.6.	KS	-18,00000	5,00	-90,00
7	200295.2	KR.přístrojová pro vypínač č.1/0.	KS	-8,00000	5,00	-40,00
8	200295.3	KR.přístrojová pro zásuvku	KS	-234,00000	5,00	-1 170,00

### Položkový rozpočet

S:	545 - D1	Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH
O:	01	VCP, MNP
R:	020_VCP	Elektro - změna instalace do SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>40 979,40</b>
1	741112062	Montáž krabic elektroinstalačních bez zapojení, přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	249,00000	51,40	12 798,60
		URS 2021 02				
		37+18+8+234		297,00000		
		- krabice lištové : -48		-48,00000		
2	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70 hluboká	kus	249,00000	63,20	15 736,80
		URS 2021 02				
		37+18+8+234		297,00000		
		- krabice lištové : -48		-48,00000		
3	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez zapojení, přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	48,00000	75,40	3 619,20
		URS 2021 02				
4	34571476	Krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	48,00000	26,10	1 252,80
		URS 2021 02				
5	741110511	Montáž lišt vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	60,00000	80,50	4 830,00
		URS 2021 02				
6	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	60,00000	45,70	2 742,00
		URS 2021 02				

